
Zarządzenie nr 73/2024 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 25.07.2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 72/2024 z dnia 22 lipca 2024 roku w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadania 

publicznego w 2024 roku zawartych w ogłoszeniach nr 3/2024 oraz nr 4/2024  

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. , poz. 609 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Białe Błota 

Nr RGK.0007.146.2023 z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia "Rocznego Programu 

współpracy Gminy Białe Błota na 2024 r. z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie."  

zarządzam co następuje 

§ 1 

W zarządzeniu nr 72/2024 z dnia 22 lipca 2024 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

rozpatrzenia ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadania publicznego w 2024 

roku zawartych w ogłoszeniach nr 3/2024 oraz nr 4/2024 § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją” do rozpatrzenia i zaopiniowania ofert 

złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadania publicznego w Gminie Białe Błota w 2024 

roku ogłoszenie nr 3/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej pn. „Białobłocka ZaDyszka: 

 wyścig Nordic Walking na 2 i 5 km 

 maraton i półmaraton Rolkarski  

ogłoszenie nr 4/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. w zakresie kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego pn.: „Święto Gminy Białe Błota – Przystanek PRL”  

w składzie:  

1) Patrycjusz Migawa 

2) Rafał Kostkowski 

3) Radosław Matuszak 

4) Wojciech Jarosiński 

5) Łukasz Czyżewski” 

 

 



§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego . 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Zastępca Wójta Gminy Białe Błota 

             Beata Wilk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zmiana składu Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na 

realizację zadania publicznego Gminy Białe Błota w 2024 roku w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej – ogłoszenie nr 3/2024 oraz w zakresie  kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego jest niezbędna ze względu na konieczność wyłączenia z udziału prac Komisji 

p. Nataszy Czerwińskiej. 

 

 

 

 


